
SPŁAWIKOWA KLASYFIKACJA GRAND PRIX OKRĘGU LUBLIN w 2015 roku - SENIORZY

Puchar Burmistrza m. Łuków Puchar Bychawy
Puchar Wisły

Puchar Zalewu 
Zemborzyckiego Puchar Bychawy

RAZEM

zawody

RAZEM

8 najlepszych

wyników

I tura II tura I tura II tura I tura II tura I tura II tura I tura II tura

Punktów

[gram]

Miejsce

w sekt.

Punktów

[gram]

Miejsce

w sekt.

Punktów

[gram]

Miejsce

w sekt.

Punktów

[gram]

Miejsce

w sekt.

Punktów

[gram]

Miejsce

w sekt.

Punktów

[gram]

Miejsce

w sekt.

Punktów

[gram]

Miejsce

w sekt.

Punktów

[gram]

Miejsce

w sekt.

Punktów

[gram]

Miejsce

w sekt.

Punktów

[gram]

Miejsce

w sekt.

1 SENSAS LUBLIN I WYSOCKI FRANCISZEK 3 630 3,0 3 905 2,0 5 500 2,0 7 885 1,0 8 830 2,0 6 065 1,0 3 445 3,0 3 890 4,0 7 795 1,0 2 615 5,0 53 560 24,0 1 47 055 15,0 1

2 LERBY TEAM RYKI STAROŃ SŁAWOMIR 1 580 10,0 4 075 4,0 4 710 2,0 5 135 4,0 1 545 4,0 6 795 2,0 4 180 3,0 7 690 1,0 4 770 4,0 4 015 1,0 44 495 35,0 2 41 370 21,0 2

3 SENSAS HACZYK I WASIL ANDRZEJ 2 570 2,0 3 845 6,0 4 130 3,0 4 875 6,0 2 400 2,0 2 400 6,0 2 300 7,0 4 615 2,0 4 020 2,0 3 805 2,0 34 960 38,0 3 30 260 25,0 3

4 LERBY TEAM RYKI IWANOWSKI TOMASZ 6 600 1,0 4 085 1,0 5 280 3,0 2 930 10,0 4 785 3,0 4 965 3,0 6 770 2,0 4 300 3,0 11,0 11,0 39 715 48,0 9 39 715 26,0 4

5 BOLAND SOBOLEWSKI BARTŁOMIEJ 3 865 1,0 4 655 4,0 4 950 1,0 3 110 4,0 5 670 4,0 2 695 6,0 3 025 4,0 1 795 9,0 7 140 2,0 2 090 7,0 38 995 42,0 4 35 110 26,0 5

6 LERBY TEAM RYKI WĄSIK BOGDAN 1 620 8,0 4 580 5,0 5 595 4,0 3 300 3,0 3 790 9,0 6 870 3,0 9 910 2,0 3 910 4,0 4 765 4,0 6 700 2,0 51 040 44,0 5 45 630 27,0 6

7 SWIDNIK WSK GĘBAŁA PAWEŁ 240 12,0 5 705 1,0 5 075 7,0 5 605 2,0 3 615 1,0 2 295 7,0 3 285 4,0 5 945 2,0 4 335 6,0 2 665 4,0 38 765 46,0 7 36 230 27,0 7

8 MILO MATCH PRO LUBLIN MIROSŁAW GRZEGORZ 1 770 6,0 3 340 8,0 3 325 4,0 1 955 8,0 635 8,5 6 970 2,0 10 000 1,0 3 530 7,0 5 110 1,0 7 945 1,0 44 580 46,5 8 41 990 30,0 8

9 SWIDNIK WSK WINIARSKI MAREK 2 860 7,0 2 780 4,0 4 595 4,0 3 870 2,0 9 825 1,0 5 040 2,0 1 910 7,0 3 950 6,0 2 895 7,0 4 485 4,0 42 210 44,0 6 38 390 30,0 9

10 BARRAKUDA BOROWSKI ROMAN 2 350 4,0 4 935 2,0 3 990 5,0 1 860 10,0 7 630 3,0 985 8,0 2 335 5,0 1 860 7,0 6 250 3,0 6 270 3,0 38 465 50,0 11 35 620 32,0 10

11 SENSAS HACZYK II SCHULZ DARIUSZ 2 500 3,0 4 770 3,0 5 820 3,0 1 930 9,0 870 6,5 1 870 7,0 3 890 5,0 7 510 1,0 4 115 6,0 4 335 5,0 37 610 48,5 10 33 810 32,5 11

12 SELEKT LUBLIN KOT BOGUMIŁ 4 930 2,0 3 860 6,0 3 505 7,0 4 470 7,0 4 470 6,0 2 495 5,0 8 710 1,0 1 515 10,0 4 495 5,0 6 115 4,0 44 565 53,0 13 39 545 36,0 12

13 SENSAS LUBLIN I BEŁCZĄCKI WIKTOR 1 840 7,0 3 720 7,0 5 310 5,0 2 150 6,0 510 9,0 3 500 4,0 5 625 2,0 4 145 3,0 4 800 3,0 3 525 8,0 35 125 54,0 14 31 090 37,0 13

14 SWIDNIK WSK JUĆ SŁAWOMIR 2 330 5,0 4 810 2,0 3 125 5,0 3 535 7,5 2 985 4,0 5 095 5,0 2 290 6,0 3 790 5,0 3 990 8,0 5 065 5,0 37 015 52,5 12 29 490 37,0 14

15 BARRAKUDA BOROWSKI BOGUSŁAW 2 820 2,0 905 11,0 5 870 2,0 3 705 9,0 870 6,5 595 10,0 4 045 4,0 4 235 4,0 4 975 2,0 2 780 9,0 30 800 59,5 16 29 300 38,5 15

16 SELEKT LUBLIN JASIK MARIUSZ 955 11,0 3 450 7,0 2 710 6,0 3 535 7,5 720 7,0 7 330 1,0 1 740 8,0 2 655 7,0 4 035 1,0 4 495 3,0 31 625 58,5 15 28 930 39,5 16

17 SENSAS LUBLIN I ROŻEK SŁAWOMIR 14,0 14,0 3 930 10,0 5 370 3,0 615 8,0 7 310 1,0 3 095 5,0 4 115 5,0 3 535 4,0 3 530 6,0 31 500 70,0 20 31 500 42,0 17

18 SENSAS HACZYK II KASPERSKI TOMASZ 2 485 3,0 1 865 6,0 2 000 11,0 4 340 8,0 4 755 5,0 10,0 4 995 3,0 2 525 8,0 3 420 5,0 1 250 9,0 27 635 68,0 18 25 635 47,0 18

19 SENSAS HACZYK I CIENIUCH TOMASZ 1 585 9,0 2 455 5,0 6 420 1,0 2 050 7,0 3 840 8,0 4 100 7,0 1 350 8,0 950 9,0 4 705 5,0 3 180 7,0 30 635 66,0 17 28 735 48,0 19

20 SELEKT LUBLIN OKOŃ KRZYSZTOF 680 10,0 1 015 9,0 4 460 9,0 1 625 11,0 1 900 5,0 4 190 3,0 2 185 7,0 2 370 5,0 4 000 7,0 2 955 3,0 25 380 69,0 19 23 075 48,0 20

21 SENSAS HACZYK II DĘBICKI RAFAŁ 2 605 8,0 4 870 1,0 3 865 6,0 4 325 4,0 11,0 10,0 2 085 6,0 2 575 8,0 3 425 9,0 3 890 7,0 27 640 70,0 21 27 640 49,0 21

22 BARRAKUDA LIPIAN WALDEMAR 1 150 10,0 3 240 8,0 12,0 12,0 960 6,0 6 105 4,0 470 10,0 4 885 1,0 3 675 3,0 1 660 8,0 22 145 74,0 22 22 145 50,0 22

23 SENSAS LUBLIN II MACIEJEWSKI WOJCIECH 2 315 5,0 3 125 3,0 2 080 10,0 1 970 11,0 7 535 2,0 3 400 8,0 1 835 8,0 2 780 6,0 11,0 11,0 25 040 75,0 23 25 040 53,0 23

24 SENSAS LUBLIN II JÓZEFCZUK KONRAD 2 325 6,0 3 140 10,0 2 900 8,0 2 420 5,0 11,0 11,0 7 395 1,0 5 665 3,0 11,0 11,0 23 845 77,0 24 23 845 55,0 24

25 KOCK WITEK SŁAWOMIR 820 12,0 960 10,0 5 545 1,0 4 940 5,0 2 050 3,0 1 145 9,0 945 10,0 10,0 3 505 9,0 9,5 19 910 78,5 25 19 090 56,5 25

26 SENSAS HACZYK I SAMOŃ TOMASZ 3 455 4,0 2 655 9,0 2 640 9,0 4 430 2,0 11,0 11,0 1 650 9,0 6 130 2,0 11,0 11,0 20 960 79,0 26 20 960 57,0 26

27 SENSAS LUBLIN II PASZKOWSKI GRZEGORZ 2 880 6,0 1 500 8,0 4 535 8,0 3 660 6,0 11,0 11,0 2 530 6,0 2 345 6,0 3 220 10,0 3 100 8,0 23 770 80,0 27 23 770 58,0 27

28 SENSAS LUBLIN I BRZANA WOJCIECH 3 520 1,0 3 885 5,0 2 220 8,0 5 750 1,0 11,0 11,0 11,0 11,0 11,0 11,0 15 375 81,0 28 15 375 59,0 28

L.p.
Koło,

Klub P.Z.W.
Nazwisko i Imię

Zajęte

miejsce

Zajęte

miejsce
Suma

punktów

[gram]

Suma

miejsc

w 

sektorach

Suma

punktów

[gram]

Suma

miejsc

w 

sektorach
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SPŁAWIKOWA KLASYFIKACJA GRAND PRIX OKRĘGU LUBLIN w 2015 roku - SENIORZY

Puchar Burmistrza m. Łuków Puchar Bychawy
Puchar Wisły

Puchar Zalewu 
Zemborzyckiego Puchar Bychawy

RAZEM

zawody

RAZEM

8 najlepszych

wyników

I tura II tura I tura II tura I tura II tura I tura II tura I tura II tura

Punktów

[gram]

Miejsce

w sekt.

Punktów

[gram]

Miejsce

w sekt.

Punktów

[gram]

Miejsce

w sekt.

Punktów

[gram]

Miejsce

w sekt.

Punktów

[gram]

Miejsce

w sekt.

Punktów

[gram]

Miejsce

w sekt.

Punktów

[gram]

Miejsce

w sekt.

Punktów

[gram]

Miejsce

w sekt.

Punktów

[gram]

Miejsce

w sekt.

Punktów

[gram]

Miejsce

w sekt.

L.p.
Koło,

Klub P.Z.W.
Nazwisko i Imię

Zajęte

miejsce

Zajęte

miejsce
Suma

punktów

[gram]

Suma

miejsc

w 

sektorach

Suma

punktów

[gram]

Suma

miejsc

w 

sektorach

29 SENSAS HACZYK II BUŁDIN RAFAŁ 1 655 8,0 4 130 3,0 1 700 10,0 3 235 9,0 11,0 11,0 1 045 9,0 1 675 9,0 2 775 8,0 2 345 6,0 18 560 84,0 29 18 560 62,0 29

30 LERBY TEAM RYKI SŁABCZYŃSKI HENRYK 2 400 4,0 3 285 9,0 12,0 12,0 11,0 11,0 11,0 11,0 3 335 6,0 4 985 1,0 14 005 88,0 30 14 005 64,0 30

31 SENSAS HACZYK I HONDRA PAWEŁ 14,0 14,0 12,0 12,0 8 915 1,0 2 735 5,0 11,0 11,0 3 675 8,0 4 100 6,0 19 425 94,0 31 19 425 66,0 31

32 LIN CZUBY CĘKALSKI MARCIN 14,0 14,0 5 285 6,0 5 480 1,0 11,0 11,0 11,0 11,0 11,0 11,0 10 765 101,0 33 10 765 73,0 32

33 HACZYK FLOR DANIEL 14,0 14,0 3 825 11,0 3 070 10,0 11,0 11,0 11,0 11,0 3 845 7,0 4 890 2,0 15 630 102,0 34 15 630 74,0 33

34 PUŁAWY AZOTY ŁACEK BOGUSŁAW 14,0 14,0 12,0 12,0 1 460 5,0 3 495 4,0 11,0 11,0 11,0 11,0 4 955 105,0 37 4 955 77,0 34

35 SELEKT LUBLIN FURMAN MIROSŁAW 405 11,0 2 555 11,0 2 185 9,0 4 340 3,0 11,0 11,0 11,0 11,0 11,0 11,0 9 485 100,0 32 9 485 78,0 35

36 BARRAKUDA ZOWCZAK ROBERT 14,0 14,0 2 680 7,0 3 810 5,0 11,0 11,0 11,0 11,0 11,0 11,0 6 490 106,0 38 6 490 78,0 36

37 ŁUKÓW KOLEJARZ ZAWADZKI DARIUSZ 3 175 5,0 1 540 7,0 12,0 12,0 11,0 11,0 11,0 11,0 11,0 11,0 4 715 102,0 35 4 715 78,0 37

38 PUŁAWY MIASTO RATAJCZYK ZBIGNIEW 1 380 9,0 1 910 12,0 12,0 12,0 415 10,0 4 175 6,0 11,0 11,0 11,0 11,0 7 880 105,0 36 7 880 81,0 38

39 PUŁAWY MIASTO PAPIERNIK ADAM 14,0 14,0 12,0 12,0 4 045 7,0 1 435 8,0 11,0 11,0 11,0 11,0 5 480 111,0 41 5 480 83,0 39

40 SENSAS HACZYK II KURENKO BARTŁOMIEJ 1 670 7,0 2 285 12,0 12,0 12,0 11,0 11,0 11,0 11,0 11,0 11,0 3 955 109,0 39 3 955 85,0 40

41 SENSAS LUBLIN DOMAGAŁA KONRAD 14,0 14,0 12,0 12,0 11,0 11,0 625 9,0 1 305 8,0 11,0 11,0 1 930 113,0 43 1 930 85,0 41

42 SENSAS LUBLIN I BANUCHA GRZEGORZ 14,0 14,0 12,0 12,0 635 8,5 2 845 9,0 11,0 11,0 11,0 11,0 3 480 113,5 44 3 480 85,5 42

43 WŁODAWA SOŁTYS ANDRZEJ 1 610 9,0 1 960 11,0 12,0 12,0 11,0 11,0 11,0 11,0 11,0 11,0 3 570 110,0 40 3 570 86,0 43

44 SWIDNIK WSK SIM RADOMIR 14,0 14,0 12,0 12,0 11,0 11,0 11,0 11,0 2 285 9,0 9,5 2 285 114,5 46 2 285 86,5 44

45 SENSAS LUBLIN II KOŁODYŃSKI KAMIL 1 085 11,0 2 550 10,0 12,0 12,0 11,0 11,0 11,0 11,0 11,0 11,0 3 635 111,0 42 3 635 87,0 45

46 PUŁAWY MIASTO PAPIERNIK PAWEŁ 14,0 14,0 12,0 12,0 400 10,0 625 9,0 11,0 11,0 11,0 11,0 1 025 115,0 47 1 025 87,0 46

47 MEDYK LUBLIN SKAŁECKI STANISŁAW 14,0 14,0 12,0 12,0 11,0 11,0 455 10,0 115 10,0 11,0 11,0 570 116,0 49 570 88,0 47

48 ŚWIDNIK WSK KOZŁOWSKI MARCIN 820 12,0 750 12,0 12,0 12,0 11,0 11,0 11,0 11,0 11,0 11,0 1 570 114,0 45 1 570 90,0 48

49 ŁOSICE BORYSIAK MIROSŁAW 760 13,0 13,0 12,0 12,0 11,0 11,0 11,0 11,0 11,0 11,0 760 116,0 48 760 90,0 49

11 październik 2015

Właściciel licencji: Witold Laskowski Informacje tel. 666 277 146



                           SPŁAWIKOWA KLASYFIKACJA GRAND PRIX OKRĘGU LUBLIN w 2015 roku - KOBIETY I JUNIORZY

Puchar Burmistrza m. 
Łuków

Puchar Bychawy
Puchar Wisły

Puchar Zalewu 
Zemborzyckiego Puchar Bychawy

RAZEM
zawody

RAZEM

8 najlepszych

wyników

I tura II tura I tura II tura I tura II tura I tura II tura I tura II tura

Punktów

[gram]

Miejsce

w sekt.

Punktów

[gram]

Miejsce

w sekt.

Punktów

[gram]

Miejsce

w sekt.

Punktów

[gram]

Miejsce

w sekt.

Punktów

[gram]

Miejsce

w sekt.

Punktów

[gram]

Miejsce

w sekt.

Punktów

[gram]

Miejsce

w sekt.

Punktów

[gram]

Miejsce

w sekt.

Punktów

[gram]

Miejsce

w sekt.

Punktów

[gram]

Miejsce

w sekt.

1 SELEKT LUBLIN PLAK PAULINA 5 415 1,0 4 685 3,0 4 170 5,0 4 490 3,0 1 170 2,0 3 495 1,0 190 7,0 2 750 3,0 2 480 7,0 3 625 3,0 32 470 35,0 2 32 090 21,0 1

2 BARRAKUDA KOJTYCH PRZEMYSŁAW 4 525 3,0 4 735 2,0 7 675 1,0 4 240 4,0 925 3,0 1 295 3,0 1 445 3,0 2 600 4,0 4 490 2,0 3 280 4,0 35 210 29,0 1 30 010 21,0 2

3 SENSAS LUBLIN I HUNEK SZYMON 985 7,0 5 840 1,0 4 645 2,0 4 710 1,0 6,5 6,5 1 130 4,0 2 560 5,0 2 725 6,0 5 195 1,0 27 790 40,0 3 26 805 26,5 3

4 SENSAS HACZYK I BŁASZCZYK GRZEGORZ 2 915 5,0 3 640 6,0 9,0 9,0 2 320 1,0 835 5,0 430 5,0 840 7,0 4 540 1,0 3 905 2,0 19 425 50,0 6 19 425 32,0 4

5 SWIDNIK WSK JAREMEK MATEUSZ 2 530 6,0 1 835 7,0 3 110 7,0 3 630 5,0 705 5,0 915 4,0 1 635 2,0 4 100 2,0 4 020 3,0 2 610 7,0 25 090 48,0 5 21 420 34,0 5

6 LERBY TEAM RYKI MARUSZAK MACIEJ 3 810 4,0 3 905 5,0 4 615 3,0 3 075 6,0 830 4,0 1 380 2,0 355 6,0 1 245 6,0 3 300 4,5 3 010 6,0 25 525 46,5 4 24 815 34,5 6

7 SENSAS LUBLIN II JABŁOŃSKA NATALIA 4 715 2,0 4 110 4,0 8,0 8,0 8,0 8,0 1 725 1,0 5 745 1,0 9,0 9,0 16 295 58,0 7 16 295 40,0 7

8 SENSAS HACZYK I ADAMCZYK BARTOSZ 9,0 9,0 4 190 4,0 4 610 2,0 8,0 8,0 9,0 9,0 3 300 4,5 3 205 5,0 15 305 67,5 8 15 305 49,5 8

9 SENSAS HACZYK II ZALEWSKA JOANNA 630 8,0 815 8,0 4 060 6,0 2 965 7,0 6,5 6,5 8,0 8,0 8,0 8,0 8 470 74,0 9 8 470 58,0 9

11 październik 2015

L.p.
Koło,

Klub P.Z.W.
Nazwisko i Imię

Zajęte

miejsce

Zajęte

miejsceSuma

punktów

[gram]

Suma

miejsc

w sektorach

Suma

punktów

[gram]

Suma

miejsc

w sektorach
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SPŁAWIKOWA KLASYFIKACJA GRAND PRIX OKRĘGU LUBLIN w 2015roku - KOBIETY

Puchar Burmistrza m. 
Łuków

Puchar Bychawy
Puchar Wisły

Puchar Zalewu 
Zemborzyckiego Puchar Bychawy

RAZEM
zawody

RAZEM

8 najlepszych

wyników

I tura II tura I tura II tura I tura II tura I tura II tura I tura II tura

Punktów

[gram]

Miejsce

w sekt.

Punktów

[gram]

Miejsce

w sekt.

Punktów

[gram]

Miejsce

w sekt.

Punktów

[gram]

Miejsce

w sekt.

Punktów

[gram]

Miejsce

w sekt.

Punktów

[gram]

Miejsce

w sekt.

Punktów

[gram]

Miejsce

w sekt.

Punktów

[gram]

Miejsce

w sekt.

Punktów

[gram]

Miejsce

w sekt.

Punktów

[gram]

Miejsce

w sekt.

1 SELEKT LUBLIN PLAK PAULINA 5 415 1,0 4 685 1,0 4 170 1,0 4 490 1,0 1 170 1,0 3 495 1,0 190 2,0 2 750 2,0 2 480 1,0 3 625 1,0 32 470 12,0 1 32 090 8,0 1

2 SENSAS LUBLIN II JABŁOŃSKA NATALIA 4 715 2,0 4 110 2,0 3,0 3,0 3,0 3,0 1 725 1,0 5 745 1,0 3,0 3,0 16 295 24,0 2 16 295 18,0 2

3 SENSAS HACZYK II ZALEWSKA JOANNA 630 3,0 815 3,0 4 060 2,0 2 965 2,0 2,0 2,0 3,0 3,0 2,0 2,0 8 470 24,0 3 8 470 18,0 3

11 październik 2015

L.p.
Koło,

Klub P.Z.W.
Nazwisko i Imię

Zajęte

miejsce

Zajęte

miejsceSuma

punktów

[gram]

Suma

miejsc

w sektorach

Suma

punktów

[gram]

Suma

miejsc

w 

sektorach
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                                           SPŁAWIKOWA KLASYFIKACJA GRAND PRIX OKRĘGU LUBLIN w 2015 roku - JUNIORZY

Puchar Burmistrza m. Łuków
RAZEM

zawody

RAZEM

8 najlepszych

wyników

I tura II tura

Punktów

[gram]

Miejsce

w sekt.

Punktów

[gram]

Miejsce

w sekt.

1 BARRAKUDA KOJTYCH PRZEMYSŁAW 4 525 1,0 4 735 2,0 35 210 20,0 1 28 650 14,0 1

2 SENSAS LUBLIN I HUNEK SZYMON 985 5,0 5 840 1,0 27 790 32,0 2 25 065 21,0 2

3 SENSAS HACZYK I BŁASZCZYK GRZEGORZ 2 915 3,0 3 640 4,0 19 425 36,0 5 19 425 24,0 3

4 SWIDNIK WSK JAREMEK MATEUSZ 2 530 4,0 1 835 5,0 25 090 36,0 4 20 645 25,0 4

5 LERBY TEAM RYKI MARUSZAK MACIEJ 3 810 2,0 3 905 3,0 25 525 35,5 3 24 815 25,5 5

6 SENSAS HACZYK I ADAMCZYK BARTOSZ 6,0 6,0 15 305 50,5 6 15 305 38,5 6

11 październik 2015

Zajęte

miejsce
Suma

punktów

[gram]

Suma

miejsc

w sektorach

Lp
Koło,

Klub P.Z.W.
Nazwisko i Imię

Zajęte

miejsce
Suma

punktów

[gram]

Suma

miejsc

w sektorach
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KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA GRAND PRIX OKRĘGU PZW LUBLIN w 2015 roku

w dyscyplinie spławikowej

Suma
punktów
[gram]

Suma
miejsc w

sektorach

Zajęte
miejsce w
zawodach

Suma
punktów
[gram]

Suma
miejsc w

sektorach

Zajęte
miejsce w
zawodach

Suma
punktów
[gram]

Suma
miejsc w

sektorach

Zajęte
miejsce w
zawodach

Suma
punktów
[gram]

Suma
miejsc w

sektorach

Zajęte
miejsce w
zawodach

Suma
punktów
[gram]

Suma
miejsc w

sektorach

Zajęte
miejsce w
zawodach

Punktów
[gram]

Miejsca w
sektorach

Miejsca w
zawodach

1 LERBY TEAM RYKI 30 255 38,0 2,0 34 640 35,0 3,0 30 960 30,0 2,0 38 360 27,0 1,0 34 880 28,5 1,0 169 095 158,5 9,0 1

2 SENSAS LUBLIN I 27 325 33,0 1,0 38 170 26,0 1,0 26 300 42,5 5,0 28 005 31,0 2,0 33 720 34,0 4,0 153 520 166,5 13,0 2

3 SWIDNIK WSK 23 090 44,0 4,0 32 545 39,5 4,0 30 475 29,0 1,0 26 905 34,0 4,0 30 065 44,0 6,0 143 080 190,5 19,0 3

4 SENSAS HACZYK I 23 120 46,0 6,0 33 345 34,0 2,0 27 545 35,0 4,0 18 265 49,0 8,0 31 930 33,0 3,0 134 205 197,0 23,0 4

5 BARRAKUDA 24 660 42,0 3,0 33 830 43,0 5,0 19 365 43,5 6,0 21 875 38,0 5,0 33 380 34,0 5,0 133 110 200,5 24,0 5

6 SELEKT LUBLIN 24 990 49,0 7,0 28 965 55,5 7,0 25 770 30,0 3,0 22 115 48,0 7,0 32 200 33,0 2,0 134 040 215,5 26,0 6

7 SENSAS HACZYK II 19 055 45,0 5,0 29 305 54,0 6,0 7 495 62,5 7,0 23 580 47,0 6,0 20 435 57,0 7,0 99 870 265,5 31,0 7

8 SENSAS LUBLIN II 23 365 51,0 8,0 17 565 64,0 8,0 82,0 8,0 30 020 32,0 3,0 84,0 8,0 70 950 313,0 35,0 8

11 październik 2015
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SPŁAWIKOWA KLASYFIKACJA GRAND PRIX OKRĘGU LUBLIN w 2015 roku - SENIORZY

RAZEM
zawody

RAZEM

8 najlepszych
wyników

ZAJĘTE MIEJSCA W SEKTORACH

1 tura 2 tura 1 tura 2 tura 1 tura 2 tura 1 tura 2 tura 1 tura 2 tura

1 SENSAS LUBLIN I WYSOCKI FRANCISZEK 3,0 2,0 2,0 1,0 2,0 1,0 3,0 4,0 1,0 5,0 53 560 24,0 1 47 055 15,0

2 LERBY TEAM RYKI STAROŃ SŁAWOMIR 10,0 4,0 2,0 4,0 4,0 2,0 3,0 1,0 4,0 1,0 44 495 35,0 2 41 370 21,0

3 SENSAS HACZYK I WASIL ANDRZEJ 2,0 6,0 3,0 6,0 2,0 6,0 7,0 2,0 2,0 2,0 34 960 38,0 3 30 260 25,0

4 LERBY TEAM RYKI IWANOWSKI TOMASZ 1,0 1,0 3,0 10,0 3,0 3,0 2,0 3,0 11,0 11,0 39 715 48,0 9 39 715 26,0

5 BOLAND SOBOLEWSKI BARTŁOMIEJ 1,0 4,0 1,0 4,0 4,0 6,0 4,0 9,0 2,0 7,0 38 995 42,0 4 35 110 26,0

6 LERBY TEAM RYKI WĄSIK BOGDAN 8,0 5,0 4,0 3,0 9,0 3,0 2,0 4,0 4,0 2,0 51 040 44,0 5 45 630 27,0

7 SWIDNIK WSK GĘBAŁA PAWEŁ 12,0 1,0 7,0 2,0 1,0 7,0 4,0 2,0 6,0 4,0 38 765 46,0 7 36 230 27,0

8 MILO MATCH PRO LUBLIN MIROSŁAW GRZEGORZ 6,0 8,0 4,0 8,0 8,5 2,0 1,0 7,0 1,0 1,0 44 580 46,5 8 41 990 30,0

9 SWIDNIK WSK WINIARSKI MAREK 7,0 4,0 4,0 2,0 1,0 2,0 7,0 6,0 7,0 4,0 42 210 44,0 6 38 390 30,0

10 BARRAKUDA BOROWSKI ROMAN 4,0 2,0 5,0 10,0 3,0 8,0 5,0 7,0 3,0 3,0 38 465 50,0 11 35 620 32,0

11 SENSAS HACZYK II SCHULZ DARIUSZ 3,0 3,0 3,0 9,0 6,5 7,0 5,0 1,0 6,0 5,0 37 610 48,5 10 33 810 32,5

12 SELEKT LUBLIN KOT BOGUMIŁ 2,0 6,0 7,0 7,0 6,0 5,0 1,0 10,0 5,0 4,0 44 565 53,0 13 39 545 36,0

13 SENSAS LUBLIN I BEŁCZĄCKI WIKTOR 7,0 7,0 5,0 6,0 9,0 4,0 2,0 3,0 3,0 8,0 35 125 54,0 14 31 090 37,0

14 SWIDNIK WSK JUĆ SŁAWOMIR 5,0 2,0 5,0 7,5 4,0 5,0 6,0 5,0 8,0 5,0 37 015 52,5 12 29 490 37,0

15 BARRAKUDA BOROWSKI BOGUSŁAW 2,0 11,0 2,0 9,0 6,5 10,0 4,0 4,0 2,0 9,0 30 800 59,5 16 29 300 38,5

16 SELEKT LUBLIN JASIK MARIUSZ 11,0 7,0 6,0 7,5 7,0 1,0 8,0 7,0 1,0 3,0 31 625 58,5 15 28 930 39,5

17 SENSAS LUBLIN I ROŻEK SŁAWOMIR 14,0 14,0 10,0 3,0 8,0 1,0 5,0 5,0 4,0 6,0 31 500 70,0 20 31 500 42,0

18 SENSAS HACZYK II KASPERSKI TOMASZ 3,0 6,0 11,0 8,0 5,0 10,0 3,0 8,0 5,0 9,0 27 635 68,0 18 25 635 47,0

19 SENSAS HACZYK I CIENIUCH TOMASZ 9,0 5,0 1,0 7,0 8,0 7,0 8,0 9,0 5,0 7,0 30 635 66,0 17 28 735 48,0

20 SELEKT LUBLIN OKOŃ KRZYSZTOF 10,0 9,0 9,0 11,0 5,0 3,0 7,0 5,0 7,0 3,0 25 380 69,0 19 23 075 48,0

21 SENSAS HACZYK II DĘBICKI RAFAŁ 8,0 1,0 6,0 4,0 11,0 10,0 6,0 8,0 9,0 7,0 27 640 70,0 21 27 640 49,0

22 BARRAKUDA LIPIAN WALDEMAR 10,0 8,0 12,0 12,0 6,0 4,0 10,0 1,0 3,0 8,0 22 145 74,0 22 22 145 50,0

23 SENSAS LUBLIN II MACIEJEWSKI WOJCIECH 5,0 3,0 10,0 11,0 2,0 8,0 8,0 6,0 11,0 11,0 25 040 75,0 23 25 040 53,0

24 SENSAS LUBLIN II JÓZEFCZUK KONRAD 6,0 10,0 8,0 5,0 11,0 11,0 1,0 3,0 11,0 11,0 23 845 77,0 24 23 845 55,0

25 KOCK WITEK SŁAWOMIR 12,0 10,0 1,0 5,0 3,0 9,0 10,0 10,0 9,0 9,5 19 910 78,5 25 19 090 56,5

26 SENSAS HACZYK I SAMOŃ TOMASZ 4,0 9,0 9,0 2,0 11,0 11,0 9,0 2,0 11,0 11,0 20 960 79,0 26 20 960 57,0

27 SENSAS LUBLIN II PASZKOWSKI GRZEGORZ 6,0 8,0 8,0 6,0 11,0 11,0 6,0 6,0 10,0 8,0 23 770 80,0 27 23 770 58,0
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SPŁAWIKOWA KLASYFIKACJA GRAND PRIX OKRĘGU LUBLIN w 2015 roku - SENIORZY

RAZEM
zawody

RAZEM

8 najlepszych
wyników

ZAJĘTE MIEJSCA W SEKTORACH

1 tura 2 tura 1 tura 2 tura 1 tura 2 tura 1 tura 2 tura 1 tura 2 tura
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28 SENSAS LUBLIN I BRZANA WOJCIECH 1,0 5,0 8,0 1,0 11,0 11,0 11,0 11,0 11,0 11,0 15 375 81,0 28 15 375 59,0

29 SENSAS HACZYK II BUŁDIN RAFAŁ 8,0 3,0 10,0 9,0 11,0 11,0 9,0 9,0 8,0 6,0 18 560 84,0 29 18 560 62,0

30 LERBY TEAM RYKI SŁABCZYŃSKI HENRYK 4,0 9,0 12,0 12,0 11,0 11,0 11,0 11,0 6,0 1,0 14 005 88,0 30 14 005 64,0

31 SENSAS HACZYK I HONDRA PAWEŁ 14,0 14,0 12,0 12,0 1,0 5,0 11,0 11,0 8,0 6,0 19 425 94,0 31 19 425 66,0

32 LIN CZUBY CĘKALSKI MARCIN 14,0 14,0 6,0 1,0 11,0 11,0 11,0 11,0 11,0 11,0 10 765 101,0 33 10 765 73,0

33 HACZYK FLOR DANIEL 14,0 14,0 11,0 10,0 11,0 11,0 11,0 11,0 7,0 2,0 15 630 102,0 34 15 630 74,0

34 PUŁAWY AZOTY ŁACEK BOGUSŁAW 14,0 14,0 12,0 12,0 5,0 4,0 11,0 11,0 11,0 11,0 4 955 105,0 37 4 955 77,0

35 SELEKT LUBLIN FURMAN MIROSŁAW 11,0 11,0 9,0 3,0 11,0 11,0 11,0 11,0 11,0 11,0 9 485 100,0 32 9 485 78,0

36 BARRAKUDA ZOWCZAK ROBERT 14,0 14,0 7,0 5,0 11,0 11,0 11,0 11,0 11,0 11,0 6 490 106,0 38 6 490 78,0

37 ŁUKÓW KOLEJARZ ZAWADZKI DARIUSZ 5,0 7,0 12,0 12,0 11,0 11,0 11,0 11,0 11,0 11,0 4 715 102,0 35 4 715 78,0

38 PUŁAWY MIASTO RATAJCZYK ZBIGNIEW 9,0 12,0 12,0 12,0 10,0 6,0 11,0 11,0 11,0 11,0 7 880 105,0 36 7 880 81,0

39 PUŁAWY MIASTO PAPIERNIK ADAM 14,0 14,0 12,0 12,0 7,0 8,0 11,0 11,0 11,0 11,0 5 480 111,0 41 5 480 83,0

40 SENSAS HACZYK II KURENKO BARTŁOMIEJ 7,0 12,0 12,0 12,0 11,0 11,0 11,0 11,0 11,0 11,0 3 955 109,0 39 3 955 85,0

41 SENSAS LUBLIN DOMAGAŁA KONRAD 14,0 14,0 12,0 12,0 11,0 11,0 9,0 8,0 11,0 11,0 1 930 113,0 43 1 930 85,0

42 SENSAS LUBLIN I BANUCHA GRZEGORZ 14,0 14,0 12,0 12,0 8,5 9,0 11,0 11,0 11,0 11,0 3 480 113,5 44 3 480 85,5

43 WŁODAWA SOŁTYS ANDRZEJ 9,0 11,0 12,0 12,0 11,0 11,0 11,0 11,0 11,0 11,0 3 570 110,0 40 3 570 86,0

44 SWIDNIK WSK SIM RADOMIR 14,0 14,0 12,0 12,0 11,0 11,0 11,0 11,0 9,0 9,5 2 285 114,5 46 2 285 86,5

45 SENSAS LUBLIN II KOŁODYŃSKI KAMIL 11,0 10,0 12,0 12,0 11,0 11,0 11,0 11,0 11,0 11,0 3 635 111,0 42 3 635 87,0

46 PUŁAWY MIASTO PAPIERNIK PAWEŁ 14,0 14,0 12,0 12,0 10,0 9,0 11,0 11,0 11,0 11,0 1 025 115,0 47 1 025 87,0

47 MEDYK LUBLIN SKAŁECKI STANISŁAW 14,0 14,0 12,0 12,0 11,0 11,0 10,0 10,0 11,0 11,0 570 116,0 49 570 88,0

48 ŚWIDNIK WSK KOZŁOWSKI MARCIN 12,0 12,0 12,0 12,0 11,0 11,0 11,0 11,0 11,0 11,0 1 570 114,0 45 1 570 90,0

49 ŁOSICE BORYSIAK MIROSŁAW 13,0 13,0 12,0 12,0 11,0 11,0 11,0 11,0 11,0 11,0 760 116,0 48 760 90,0
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SPŁAWIKOWA KLASYFIKACJA GRAND PRIX OKRĘGU LUBLIN w 2015 roku - SENIORZY
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SPŁAWIKOWA KLASYFIKACJA GRAND PRIX OKRĘGU LUBLIN w 2015 roku - SENIORZY

Z
a

ję
te

m
ie

js
ce

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

Właściciel licencji: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



SPŁAWIKOWA KLASYFIKACJA GRAND PRIX OKRĘGU LUBLIN w 2015 roku - KOBIETY I JUNIORZY

RAZEM

zawody

RAZEM

8 najlepszych

wyników

ZAJĘTE MIEJSCA W SEKTORACH

1 tura 2 tura 1 tura 2 tura 1 tura 2 tura 1 tura 2 tura 1 tura 2 tura

1 SELEKT LUBLIN PLAK PAULINA 1,0 3,0 5,0 3,0 2,0 1,0 7,0 3,0 7,0 3,0 32 470 35,0 2 32 090 21,0 1

2 BARRAKUDA KOJTYCH PRZEMYSŁAW 3,0 2,0 1,0 4,0 3,0 3,0 3,0 4,0 2,0 4,0 35 210 29,0 1 30 010 21,0 2

3 SENSAS LUBLIN I HUNEK SZYMON 7,0 1,0 2,0 1,0 6,5 6,5 4,0 5,0 6,0 1,0 27 790 40,0 3 26 805 26,5 3

4 SENSAS HACZYK I BŁASZCZYK GRZEGORZ 5,0 6,0 9,0 9,0 1,0 5,0 5,0 7,0 1,0 2,0 19 425 50,0 6 19 425 32,0 4

5 SWIDNIK WSK JAREMEK MATEUSZ 6,0 7,0 7,0 5,0 5,0 4,0 2,0 2,0 3,0 7,0 25 090 48,0 5 21 420 34,0 5

6 LERBY TEAM RYKI MARUSZAK MACIEJ 4,0 5,0 3,0 6,0 4,0 2,0 6,0 6,0 4,5 6,0 25 525 46,5 4 24 815 34,5 6

7 SENSAS LUBLIN II JABŁOŃSKA NATALIA 2,0 4,0 8,0 8,0 8,0 8,0 1,0 1,0 9,0 9,0 16 295 58,0 7 16 295 40,0 7

8 SENSAS HACZYK I ADAMCZYK BARTOSZ 9,0 9,0 4,0 2,0 8,0 8,0 9,0 9,0 4,5 5,0 15 305 67,5 8 15 305 49,5 8

9 SENSAS HACZYK II ZALEWSKA JOANNA 8,0 8,0 6,0 7,0 6,5 6,5 8,0 8,0 8,0 8,0 8 470 74,0 9 8 470 58,0 9
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SPŁAWIKOWA KLASYFIKACJA GRAND PRIX KOBIET OKRĘGU LUBLIN w 2015 roku

RAZEM

zawody

RAZEM

8 najlepszych

wyników

ZAJĘTE MIEJSCA W SEKTORACH

1 tura 2 tura 1 tura 2 tura 1 tura 2 tura 1 tura 2 tura 1 tura 2 tura

1 SELEKT LUBLIN PLAK PAULINA 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 2,0 2,0 1,0 1,0 32 470 12,0 1 32 090 8,0 1

2 SENSAS LUBLIN II JABŁOŃSKA NATALIA 2,0 2,0 3,0 3,0 3,0 3,0 1,0 1,0 3,0 3,0 16 295 24,0 2 16 295 18,0 2

3 SENSAS HACZYK II ZALEWSKA JOANNA 3,0 3,0 2,0 2,0 2,0 2,0 3,0 3,0 2,0 2,0 8 470 24,0 3 8 470 18,0 3
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SPŁAWIKOWA KLASYFIKACJA GRAND PRIX OKRĘGU LUBLIN w 2015 roku - JUNIORZY

RAZEM

zawody

RAZEM

8 najlepszych

wyników

ZAJĘTE MIEJSCA W SEKTORACH

1 tura 2 tura 1 tura 2 tura 1 tura 2 tura 1 tura 2 tura 1 tura 2 tura

1 BARRAKUDA KOJTYCH PRZEMYSŁAW 1,0 2,0 1,0 3,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 3,0 35 210 20,0 1 28 650 14,0 1

2 SENSAS LUBLIN I HUNEK SZYMON 5,0 1,0 2,0 1,0 5,0 5,0 3,0 3,0 6,0 1,0 27 790 32,0 2 25 065 21,0 2

3 SENSAS HACZYK I BŁASZCZYK GRZEGORZ 3,0 4,0 6,0 6,0 1,0 4,0 4,0 5,0 1,0 2,0 19 425 36,0 5 19 425 24,0 3

4 SWIDNIK WSK JAREMEK MATEUSZ 4,0 5,0 5,0 4,0 4,0 3,0 1,0 1,0 3,0 6,0 25 090 36,0 4 20 645 25,0 4

5 LERBY TEAM RYKI MARUSZAK MACIEJ 2,0 3,0 3,0 5,0 3,0 1,0 5,0 4,0 4,5 5,0 25 525 35,5 3 24 815 25,5 5

6 SENSAS HACZYK I ADAMCZYK BARTOSZ 6,0 6,0 4,0 2,0 6,0 6,0 6,0 6,0 4,5 4,0 15 305 50,5 6 15 305 38,5 6

11 październik 2015
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KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA GRAND PRIX OKRĘGU PZW LUBLIN w 2015 roku

w dyscyplinie spławikowej
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Punktów
[gram]

Miejsca w
sektorach

Miejsca w
zawodach

1 LERBY TEAM RYKI 2,0 3,0 2,0 1,0 1,0 169 095 158,5 9,0 1
2 SENSAS LUBLIN I 1,0 1,0 5,0 2,0 4,0 153 520 166,5 13,0 2
3 SWIDNIK WSK 4,0 4,0 1,0 4,0 6,0 143 080 190,5 19,0 3
4 SENSAS HACZYK I 6,0 2,0 4,0 8,0 3,0 134 205 197,0 23,0 4
5 BARRAKUDA 3,0 5,0 6,0 5,0 5,0 133 110 200,5 24,0 5
6 SELEKT LUBLIN 7,0 7,0 3,0 7,0 2,0 134 040 215,5 26,0 6
7 SENSAS HACZYK II 5,0 6,0 7,0 6,0 7,0 99 870 265,5 31,0 7
8 SENSAS LUBLIN II 8,0 8,0 8,0 3,0 8,0 70 950 313,0 35,0 8

L.p. Klub P.Z.W.
Zajęte

miejsce

ZAJĘTE MIEJSCE W ZAWODACH

RAZEM
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